
Klub rodičů a přátel školy ZŠ a MŠ Chýně, z,s, 

Schůze členů 

Datum konání: 9. 6. 2022 v 18:00, 6A, ZŠ Chýně – Bolzanova 800, 253 03 Chýně 

Přítomni: viz. prezenční listina 

Vedení schůze a zápis: Veronika Mžourková 

Ověřovatelé zápisu: Veronika Mžourková, Aneta Dürr 

Body programu: 

1. Přivítání členů Klubu 
2. Změna stanov – vymezení statutárního orgánu 
3. Změna stanov – změna sídla spolku 
4. Změna stanov – zvolení členů kontrolního orgánu 
5. Plánování společné akce se Základní školou – Loučeň 
6. Zajištění představení 4 živly na farmářských trzích v září 2022 
7. Návrhy na další akce na podzim 2022 (nábor nových členů, teambuilding, drakiáda 

s dílničkou, kino Websterovi II, Svatomartinský průvod) 
8. Potřeba více propagovat Klub – Facebook, nový vzhled internetových stránek apod. 
9. Diskuse 

 

1. Přivítání členů Klubu 
- členské schůze se účastní 14 členů z celkových 24 členů spolku, schůze je usnášeníschopná 
 

2. Změna stanov – vymezení statutárního orgánu 
- do stanov se zapracuje pozice výkonného orgánu jakožto statutárního orgánu 
- hlasování: pro: 14, proti: 0, zdrželo se: 0; změna byla přijata  
- změna stanov bude přednostně vyřízena u Městského soudu 
 

3. Změna stanov – změna sídla spolku 
- sídlo spolku se přesune z adresy staré školy Za školou 55, Chýně 253 03 na adresu nové 
školy Bolzanova 800, Chýně 253 03 
- hlasování: pro: 14, proti: 0, zdrželo se: 0, změna byla přijata 
- tato změna bude do stanov zapracována po zaspání nové předsedkyně spolku do 
obchodního rejstříku 
 

4. Změna stanov – zvolení členů kontrolního orgánu 
- Do kontrolní komise se navrhují členové spolku: Anna Štůsková, Daniela Grégrová, Pavel 

Beníšek 
- Hlasování o složení kontrolní komise: pro: 14, proti: 0, zdrželo se: 0 
- Předsedou kontrolní komise se navrhuje Pavel Beníšek; hlasování: pro: 14, proti: 0, 

zdrželo se: 0 
- tato změna bude vložena do obchodního rejstříku po zaspání nové předsedkyně spolku 

do obchodního rejstříku 
 
 



5. Plánování společné akce se Základní školou – Loučeň 
- ujasnění jednotlivých stanovišť a přibližné rozvržení umístění na nádvoří: 
1.  rozcesník/„íčko“ s náborem – zajišťuje Aneta D. – vytvořit mapku stanovišť, možné využít 
přenosnou tabuli v předsálí auly; možné odevzdání přihlášek do Klubu a uhrazení členského 
příspěvku 
2. malba na obličej – zajišťuje Anna T., Zuzana B., Renata – stánek u vchodu do školy 
3. tancování – zajišťuje Anna Š.- za průchodem školou 
4. kamera – zajišťuje Pavel B., Zdeněk V. – školní klub v budově školy, využití nástěnky před 
místností 
- potřeba zajistit prostor ve škole pouze jako průchod ke stanovištím, osloven pan vrátný, zda 
by nepomohl s organizací, souhlasil 
5. masky ve stylu Minecraftu – zajišťuje Jana J., Lucie H., Jana M. – stánek na nádvoří u 
trávníků, aby se dalo pracovat i na zemi 
6. velký bublifuk – navžena Tereza Č. na zajištění 
 
- Při umístění stanovišť nutné mít na paměti, že okolí auly (loučení s deváťáky) a před okny 

jídelny a knihovny (vernisáž za sklem) musí zůstat prázdné 
 
- uzavření parkoviště před školou K+R po dobu akce (již po 15 h osobní vozidlo před vjezdem 
na parkoviště a na výjezdu vozidlo Dobrovolných hasičů Chýně), nutná cedule s nápisem, že 
náhradní parkování je k dispozici pod školou a v Ecksteinové ulici u kontejnerové školky; 
tento prostor využijeme pro volné malování dětí křídou, která bude k dispozici 
 
- zadána poptávka na 500 ks bublifuků s logem Klubu rodičů, které budou sloužit na konci 
programu jako dárek pro děti. Předpokládaná cena i s poštovným je 11. 181 Kč. Stejně tak se 
budou darovat skleněné přívěšky, kde je nutné doobjednat šňůrky na zavěšení (zajistí 
Anna Š.). Dárky se budou předávat po 17:30 u stánku s íčkem. 
 

6. Zajištění představení 4 živly - Řeka na farmářských trzích v září 2022 
- Lucie H. je již v kontaktu s organizátorem farmářských trhů v Chýni – paní Drasnerovou 
- organizátor trhů předloží návrh obci a pokusí se vyjednat i financování 
- očekávaný termín akce 10. 9. od 13 h 

7. Návrhy na další akce na podzim 2022 (nábor nových členů, teambuilding, drakiáda s dílničkou, kino 
Websterovi II, Svatomartinský průvod) 

- nábor probíhá kontinuálně celý rok, snaha nabrat nové členy na akcích, v nejbližší době na Loučni; 
výraznější nábor v září s novým školním rokem 

8. Potřeba více propagovat Klub – Facebook, nový vzhled internetových stránek apod. 

- potřeba vytvořil profil se skupinou na Facebooku a založit nové stránky s vhodnější doménou 

- vůle za vedení internetových stránek zaplatit, nynější ceny se pohybují okolo 1000 Kč až 1300 kč za 
rok 

- zkusit oslovit pana Rajmana ze školy, zda není ve škole šikovný student, který se tohoto úkolu chtěl 
zhostit 

- nutné zpřístupnit mail předsedkyni pro rychlejší komunikaci s veřejností 



9. Diskuse 

- v budoucnu zajistit členskou schůzi též online s nahráváním 

 

V 19:40 ukončuje Veronika Mžourková setkání členů Klubu rodičů. Členům spolku bude zaslán zápis 
(ten bude zveřejněn také na webu klubu). 

Seznam přítomných: viz. prezenční listina 

 

V Chýni dne 9. 6. 2022 

Ověřovatelé zápisu 

 

Veronika Mžourková 

 

Aneta Dürr 


